o 
cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou Zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena, 
jednostranne nemenná a predstavuje:

Cena bez DPH 25.200,-€, slovom dvadsatpeťtisícdvesto Eur

DPH* 20% 5.040,-€, slovompeťtisícštyridsať Eur

Cena s DPH* 30.240,-6, slovom tridsaťtisícdvestoštyridsať Eur

(ďalej len „Cewa“).1

Objednávateľ nie je platcom DPH.

2. Cena zahŕňa všetky práce a materiál potrebné k realizácii Diela vrátane napr.: použitie 
mechanizmov, dovoz, odvoz, uloženie a zhodnotenie biologickej hmoty, vzniknutej z činnosti 
v súlade so zákonom o odpadoch, náklady súvisiace s dopravou a presunmi materiálov a pod.